各 位

平成２９年５月２５日

第一交通産業グループ

大阪第一交通株式会社

「だいいちキッズルーム」（事業所内保育所）開園のお知らせ

大阪第一交通株式会社（本社：堺市堺区、代表取締役：井上道人）は、平成２９年６月１日（木）から

事業所内保育所「だいいちキッズルーム神南辺園」を開園いたしますので、お知らせします。

全国的な傾向として、タクシー乗務員は高齢化し、慢性的な労働力不足になってきており、安全運転と

親切な接客への期待が高かった女性乗務員の確保を数年前から本格的に始めております。

今回、「企業主導型保育事業助成金」を活用して、事業所内保育所を設立することにより、これまで労

働力として活用できなかった子育て中の女性層や若年層の人材を確保することになりました。

同制度を活用しての事業所内保育所の開園は、大阪府下タクシー会社では初の取り組みとなります。

今後も社員が安心して働けるよう福利厚生の向上を推進し、より快適で魅力的な「第一交通産業グルー

プ」として地域に貢献したいと考えております。

「だいいちキッズルーム神南辺園」概要

開園式：平成２９年５月３０日（火）１４時より

開園日：平成２９年６月１日（木）

住 所：〒590-0984 大阪府堺市堺区神南辺町1丁45番地1  大阪第一交通(株)内 ２階

運営方式：外部委託（株式会社テノ．サポート）

定員など：１２名（従業員枠＝６名、地域枠＝６名）生後50日から未就学児まで

施設概要：乳児室（18.14㎡）・幼児室（27.50㎡）・調理室・沐浴漕・シャワーパン・汚物入れ

（参考）・当グループ内の事業所内保育所は、北九州市及び那覇市に次いで３箇所目となります。

・当社子会社の南大阪第一交通株式会社（本社：大阪市西成区）でも、「だいいちキッズルーム

南津守園」を開設準備中につき、平成29年７月中に開園予定です。

以 上

問合せ先 大阪第一交通株式会社 担当：赤嶺

℡：072-232-6764 携帯：080-4102-5482

通常保育 7：00～19：00

延長保育 19：00～20：00

一時保育 7：00～20：00

1日保育 7：00～19：00

延長保育 19：00～20：00

1,500円/日

1日保育料に含む

社員以外（子のみ対応）

生後50日～未就学児

1名：30,000円/月　2名～：20,000円

500円/1時間

受け入れなし

【保育時間及び保育料　定員：12名　開園日：365日】

月ぎめ

（月～日）

一時

（月～日）

保育形態 保育時間

社員(子・孫対応）

生後50日～未就学児

1名15,000円/月　2名～10,000円

3,000円/日

500円/1時間

月ぎめ保育料に含む

150円/1時間

企業主導型保育施設

だだいいいいちちキキッッズズルルーームム

神神南南辺辺園園

園園  児児  募募  集集!!
【場所：堺市堺区神南辺町 1-45-1：南海本線 堺駅徒歩 10 分/阪堺電気軌道 妙国寺前徒歩 5 分】

認可保育園の基準を満たした事業所内保育所になります。

当社社員ほか、地域の皆様にもご利用頂けます。

施設見学会・説明会開催

平成 29 年 5 月 24 日（水）～31 日（水） 9：00～15：00（内 1 時間程度）

＊事前のご予約をお願い致します。ご予約は電話又はＦＡＸでも承ります。

施設情報：乳児室 18.14 ㎡/幼児室 27.50 ㎡/調理室/沐浴槽/シャワーパン/汚物流し

社員も同時募集しております。詳しくはお問い合わせください！（タクシードライバー・無線オペレーター）

通常保育 7：00～19：00

延長保育 19：00～20：00

一時保育 7：00～20：00

1日保育 7：00～19：00

延長保育 19：00～20：00

【保育時間及び保育料　定員：12名　開園日：365日】

月ぎめ

（月～日）

一時

（月～日）

保育形態 保育時間

社員(子・孫対応）

生後50日～未就学児

1名15,000円/月　2名～10,000円

3,000円/日

500円/1時間

月ぎめ保育料に含む

150円/1時間

1,500円/日

1日保育料に含む

社員以外（子のみ対応）

生後50日～未就学児

1名：30,000円/月　2名～：20,000円

500円/1時間

受け入れなし

だいいちキッズルーム神南辺園

施設見学・説明会申込用紙（FAX：072-238-0957）

下記、必要事項をご記入のうえ施設へご持参いただくか、

ご郵送または FAX でお送り下さい。内容確認後こちらからご連絡致します。

お電話でのご予約もお受けしております。（℡：072-232-6764 開園準備室）

申込者氏名

連絡先

住所（〒   -    ）

電話  携帯

E-mail

予定園児数       名

園児詳細

ふりがな

氏名

男・女
生年月日

（   ）歳
ふりがな

氏名

男・女
生年月日

（   ）歳
ふりがな

氏名

男・女
生年月日

（   ）歳

見学・説明会

希望日

第 1 希望 月   日   曜日    時～

第２希望 月   日   曜日    時～

第３希望 月   日   曜日    時～

質問、ご要望

申込用紙送付先

〒590-0984 堺市堺区神南辺町 1-45-1 大阪第一交通開園準備室

TEL: 072-232-6764（9 時～17 時） FAX : 072-238-0957

申込日：

	だいいちキッズルーム 神南辺園
	だいいちキッズルーム神南辺園チラシ